
First Tracks Round 3
Ravensdale / 23.06.2019

Detailauswertung
Dougherty, Mark
Verein: Boyce Precision Engineering
Startnummer: 192

Enduro

Kategorie:
Senior Men (21-29)

Gesamt-Zeit: 17:47,75

Strecken-Platzierung: 86 (von 263)
Bestzeit der Strecke: 13:24,69
Kategorie-Platzierung: 21(von 43)
Bestzeit in der Kategorie: 13:24,69

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

Split
Zeit

2:50,94
1:51,58
5:39,28
5:15,65
4:01,88

Platz
Kat.
19
18
23
21
23

Rückst.
Kat.

0:33,56
0:22,23
1:35,79
1:14,76
0:58,95

Platz
Gesamt

65
58
101
91
112

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:33,56
0:22,23
1:35,79
1:14,76
0:58,95

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
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