

## Detailauswertung

Dougherty, Mark

Verein: Boyce Precision Engineering

Startnummer: 192

Enduro

Strecken-Platzierung: 86 (von 263)

Bestzeit der Strecke: 13:24,69

Gesamt-Zeit: 17:47,75

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 21(von 43)

Senior Men (21-29) Bestzeit in der Kategorie: 13:24,69

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	2:50,94	19	0:33,56	65	0:33,56					
Stage 2	1:51,58	18	0:22,23	58	0:22,23					
Stage 3	5:39,28	23	1:35,79	101	1:35,79					
Stage 4	5:15,65	21	1:14,76	91	1:14,76					
Stage 5	4:01,88	23	0:58,95	112	0:58,95					